Acréscimo quantitativo consistente em acrescentar 26 (vinte e seis) pontos de internet 
250mb/s, o que equivale a aproximadamente 22,32% (vinte e dois inteiros e trinta e dois centésimos 
por cento) do valor inicial atualizado do contrato, com fundamento nos artigos 124 e 125, da Lei 14.133, 
de 2021.
Valor total do aditivo: R$ 13.384,80 (treze mil, trezentos e oitenta e quatro reais e oitenta centavos).
Dotação Orçamentária: 04.122.002.2.200.000.3.3.90.39.00.00.00 - 1720 (Secretaria Mun. de Governo 
- 01 - 02).
Ficam mantidas e ratificadas as demais cláusulas e condições do contrato originário, naquilo que não 
contrariem o presente termo aditivo.